

Protokół Nr 97/08

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 15 października 2008 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 7³⁰

Posiedzeniu Zarządu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.

Zarząd Powiatu zdecydował o zdjęciu z porządku posiedzenia pkt 1 dotyczącego ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 97/246/08 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności prawnej przekraczającej zakres pełnomocnictwa

Nr 97/247/08 w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie przetargu nieograniczonego

Nr 97/248/08 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności prawnej przekraczającej zakres pełnomocnictwa

Nr 97/249/08 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności prawnej przekraczającej zakres pełnomocnictwa

Nr 97/250/08 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności prawnej przekraczającej zakres pełnomocnictwa

Nr 97/251/08 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 10 Huta Nowa, gmina Bieliny z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0324T

Nr 97/252/08 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 10 Huta Nowa, gmina Bieliny z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0324T

Nr 97/253/08 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 10 Huta Nowa, gmina Bieliny z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0324T

Nr 97/254/08 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 10 Huta Nowa, gmina Bieliny z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0324T

Nr 97/255/08 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 10 Huta Nowa, gmina Bieliny z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0324T

Nr 97/256/08 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej zmiany Uchwały Nr XI/24/08 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 22 lutego 2008 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się w 2008 roku środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Nr 98/257/08 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2008 rok

Nr 98/258/08 w sprawie zmian w planie wydatków na 2008r.

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła projekt odpowiedzi na wnioski Komisji Rady Powiatu, zgodny z załącznikiem Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął przedstawiony projekt odpowiedzi.

2. Sprawy różne.

Naczelnik Wydziału Oświaty Adam Jaskóła przedstawił wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku wraz z projektem umowy najmu nieruchomości lub jej części pomiędzy najmującym – LANGUAGE STUDY CENTRE s. c. a wynajmującym – Zespołem Szkół Nr 3 w Chmielniku. Projekt umowy wraz z wnioskiem stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt umowy i wyraził zgodę na wynajem pomieszczeń zgodnie z proponowanymi warunkami umowy.

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła:

- projekt umowy o współpracy w związku z uruchomieniem Portalu – Wrota Świętokrzyskie, stanowiący załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu po analizie przedstawionej umowy zdecydował o podpisaniu jej w tej wersji.

- wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Domu Kultury o przyjęcie patronatu przez Starostę i ufundowanie nagród dla laureatów konkursów – literackiego i plastycznego – tematycznie związanych z historią powstania stycziowego na ziemi świętokrzyskiej. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o przyjęciu patronatu przez Starostę, lecz ze względu na brak środków polecił udzielić odpowiedzi odmownej w sprawie ufundowania nagród.

- wniosek Wójta Gminy Bieliny o objęcie patronatu honorowego nad imprezą „VI Dzień Kultury i Tradycji Gminy Bieliny. Czerpiemy z gór.” Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatu nad ww. imprezą.

- wniosek Dyrektora Radia Kielce o wsparcie finansowe związane ze zorganizowaniem pierwszego Festiwalu Piosenki im. Wojciecha Belona. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o przeznaczaniu w przyszłym roku na ww. cel kwoty 4000 zł z budżetu promocji.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 15 października 2008 roku.

Zakończenie obrad godz. 8²⁵

Protokołowała: Magdalena Naplocha.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada